
KNYGOMATO NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA 

1. Užsisakykite norimus leidinius internetu https://ibiblioteka.lt/metis/. Užsakant pažymėkite, 

kur norėsite atsiimti leidinius. Šiuo atveju – viename iš Kalvarijos savivaldybės viešosios 

bibliotekos knygomatų: 

 A knygomatas adresu: Laisvės g. 2, Kalvarija (prie pagrindinio įėjimo į biblioteką); 

 B knygomatas adresu: Laisvės g. 2, Kalvarija (prie Vaikų ir jaunimo aptarnavimo 

erdvės). 

 Taip pat leidinius galite užsisakyti 8 343 21042 biblioteka@kalvarijosvb.lt 

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka  nurodant, jog atsiimti norėsite knygomate.  

 

2. Sulaukite SMS žinutės su knygomato prisijungimo kodu, ateikite prie pasirinkto 

knygomato ir įveskite gautą kodą. Paimkite leidinius. 

3. Užsakytus leidinius iš knygomato pasiimti reikia per SMS žinutėje nurodytą laiką. 

*Knygomatai nėra skirti leidinių grąžinimui. Leidinius grąžinti galima į knygų grąžinimo 

įrenginį, esantį prie Kalvarijos savivaldybės viešosios bibliotekos pagrindinio įėjimo (Laisvės g. 

2, Kalvarija). 

Kilus klausimams kreipkitės  8 343 21042 biblioteka@kalvarijosvb.lt   

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka   

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ibiblioteka.lt/metis/
mailto:biblioteka@kalvarijosvb.lt
mailto:biblioteka@kalvarijosvb.lt

